ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 сентября 2022 года № 204-па

п. Березник

О повышении оплаты труда работников

муниципальных учреждений

Виноградовского муниципального округа

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,

администрация Виноградовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Повысить с 01 октября 2022 года в 1,04 раза размеры окладов

(должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных

учреждений Виноградовского муниципального округа.

2. Установить, что при повышении окладов (должностных окладов), ставок

заработной платы работников муниципальных учреждений Виноградовского

муниципального округа размеры окладов (должностных окладов), ставок

заработной платы работников муниципальных учреждений Виноградовского

муниципального округа подлежат округлению до целого рубля в сторону

увеличения.

3. Руководителям муниципальных учреждений Виноградовского

муниципального округа привести локальные нормативные акты и обеспечить

приведение трудовых договоров с работниками в соответствие с настоящим

постановлением в порядке, предусмотренном трудовым законодательством.

4. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с

реализацией настоящего постановления, осуществить в пределах средств,

предусмотренных в местном бюджете на обеспечение деятельности

муниципальных учреждений Виноградовского муниципального округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на

официальном сайте Виноградовского муниципального округа.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

Виноградовского муниципального округа                                           Н.А. Тимошенко